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I.

A z  1 9 0 8 — 1 9 0 9 . i s k o l a i  é v  e s e m é n y e i .

Szeptember 1., 2., 3.-án beiratkozás.
Szeptember 4.-én: Veni Sancte, a fegyelmi szabályok fel

olvasása.
Szeptember 5.-én megkezdődtek a rendes előadások.
Szeptember 9.-én kedves, alkalmi színdarab keretében fel- 

köszöntötték az intézet növendékei szeretett igazgatójukat, nagys. 
és főt. Vojnits Dániel apát-plébános urat, születése napja alkalmából.

Október 2.-án dr. Bernharclt János t. főorvos megvizsgálta 
a tanulók szemeit. . j-

Október 10.-én tanulmányi kiránduláson voltunk a polg isk. 
növendékeivel az akkor még épülőfélben levő baja-báttaszéki hídnál.

November 7.-én este a missiók alkalmából tartott ünnepies 
körmeneten vettek részt az intézet növendékei.

Január 29.-én az elemi iskola hat osztályában, január 30.-án 
a polgári iskola négy osztályában a félévi hittan-vizsgák folytak 
le. Ugyanezen a napon kapták ki a félévi értesítőket a növendékek.

Március 1.-én nagys. és főt. Vojnits Dániel apát-plébános 
úr, az intézet igazgatója, hivatalos látogatást tett a polg. isk. L—IV. 
osztályaiban, valamint az el. isk. III.—VI. osztályaiban.

Március 3.-án folytatta nagys. igazgatónk hivatalos látogatásait 
az el. isk. I. és II. oszt.-bán, jóindulattal buzdítván növendékeinket 
szerény magaviseletre és szorgalmas előmenetelre.

Március 15.-én hazafias lelkesedéssel ünnepeltük a magyar 
történelem ez örökemlékü napját, következő műsorral:

1. Megnyitó ének: Szózat. Énekelte a polg. isk. énekkara.
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2. Papp Viktor: Bánat. Hegedűn játszotta Kosa Anna p. iV.
o. t. zongorán kisérte Vujkovits J. p. IV. o. t.

3. Rudnyánszky Gyula: A honleány. Szavalta Wunderlich 
Erzsi, p. I. o. t.

4. Gáspár Imre: Március 15-én. Szavalta Gschőser Margit
p. II. o. t.

5. Schubert Ferenc: Mindent hazám teérted. Énekelte a polg. 
isk. énekkara.

6. Lévay József: Jó Petőfi. Szavalta Imrik Katalin, p. I. o. t.
7. Rieding Oszkár: Mignon. Hegedűn játszotta Ullmann Gizella, 

p. IV. o. t. zongorán kisérte : Vujkovits J. p. IV. o. t.
8. Tóth Kálmán : Kik voltak a honvédek ? Szavalta Vágó Ilona, 

p. III. o. t.
9. Magyarhon. Énekelte a polg. isk. énekkara.
10. Farkas Imre: A vén cigány. Melodráma. Előadta Kosa 

Anna, p. IV. o. t., zongorán kísérte Gardalits Olga, p. III. o. t.
11. Krűgel Aladár: A fehér köntös legendája. Szavalta Vojnils 

Klára, p. IV. o. t.
12. Burgmüller: Az angyalok kara. Hegedűn játszotta Ullmann 

G. p. IV. o. t. zongorán kisérte Boross Margit, p. IV. o. t.
13. Radványi Kálmán : Új Március. Szavalta Horváth Kornélia, 

p. IV. o. t.
14. Hymnusz. Énekelte a polg. isk. énekkara.
Az ünnepséget szeretett igazgatónk, nagys. és főt. Vojnits 

Dániel apát-plébános úr nyitotta meg, befejezésül pedig főt. dr. 
Magyarász Ferenc, áll. főgimnáziumi tanár úr lelkes szónoklatban 
méltatta a nagy nap ünneplésének jogosultságát, meleghangú szavak
ban köszönte meg a növendékek honleányi közreműködését.

Március 23.-án Demény Albert tanár mintaszavalatokat tar
tott az intézet növendékeinek.

Április 18.-án kilencven növendékünk járult az első szent 
áldozáshoz. Az ünnepies szent misét főt. dr. Dombi Márk, áll. 
főgimn. tanár úr mondotta, ki annak folyamán több ízben benső
séges, a gyermekek szívéhez-lelkéhez szóló szavakban készítette 
el őket az isteni Vendég fogadására. Hogy a nagy nap mindig 
szemük előtt lebegjen nagys. és. főt. Vojnits Dániel apát-plébános 
úr gyönyörű kivitelű emlékképekkel örvendeztette meg a gyermekeket.

Április 2S.-én a buzaszenteiési, május 17., 18., 19. a könyörgő- 
napi, jún. 6.-án a Szentháromság-ünnepi és jún. 10-én az úrnapi kör
meneten vettek részt a növendékek.

M ájus 1.-én kirándultunk az érseki uradalmi erdőbe.
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M ájus 13.-án dr. Bernhardt János t. főorvos szemvizsgálatot 
tartott.

Június 4.-én dr. Beczásy Gyula városi tiszti orvos újra
oltotta a növendékeket.

Jún ius 11.-én Maison Mihály esperes úr, érseki látogató 
hivatalos látogatást tett intézetünkben.

II.

Fegyelmi intézkedések.

Az intézet célja a gyermekeket keresztény szellemben a gya
korlati életre nevelni. Azért az elüljáróság szigorúan felügyel az 
erkölcsi magaviseletre s ez iskolai rendre és megköveteli, hogy az 
alább következő fegyelmi szabályokat az intézet minden tanulója 
pontosan megtartsa.

1. A szülők vagy helyetteseik gondoskodjanak arról, hogy 
a tanulók a szükséges iskolai eszközökkel már év elején el legye
nek látva — és az iskolát pontosan látogassák. Reggel fél 8 órai 
szentmisére, délután 2 órára mindenki az iskolában legyen. Aki 
elkésett, tartozik késedelmének okát megmondani.

2. Ha a tanuló fontos, előre látható okból nem jelenhet meg 
az előadáson, köteles ezt az osztályfőnek bejelenteni s a mulasz
tásra engedélyt kérni.

Ha a mulasztás előre nem látott okból történik, akkor ezt a 
tanuló iskolába jövetelekor szüleitől hozott bizonyítvánnyal igazolja.

3. Ha a növendék vagy házi környezete ragályos betegségbe 
esik, tartozik a szülő ezt azonnal a tanítónővel tudatni. A tanuló 
a ragályos betegség után csak akkor mehet iskolába, ha a ható
sági orvos azt neki megengedi. — Az iskolamulasztásokat igazoló 
bizonyítványokat hivatalos formában félív papíron kell kiállítani 
lehetőleg magyarul.

4. Amely tanuló igazolatlanul — habár nem egyfolytában 
is —• annyi órát mulaszt, amennyi heti óráinak a száma s a föl- 
szólításra sem igazolja mulasztását, az az intézetből kilépettnek 
tekintetik.

5. Az igazolatlan iskolamulasztás s a többszöri elkésés a 
mayaviselet jelzésére is befolyással van.

6. A tanulók kíméljék az iskolaépületet, minden egyes tan
eszközt és bútort. Aki a padlót, folyosót, lépcsőt, bútorokat tintá
val vagy festékkel leönti, a falakat, padokat befirkálja, annak az 
okozott kárt meg kell téríteni.
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7. Az iskolakönyvek tisztántartását az osztályfő ellenőrzi s 
időnkint a tanulók összes szerelvényeit megvizsgálja. Rongyos, 
piszkos vagy régi kiadású könyveket, kimaradott vagy felsőbb osz
tályba lépő tanulótól venni — nem szabad.

8. Tanítás alatt a legnagyobb csendesség kívántatik minden 
tanulótól. Pontosan engedelmeskedni minden körülmény közt szoros 
kötelesség.

9. Felelni csak annak szabad, kit a tanítónő vagy más 
iskolai elüljáró felhív.

10. Aki felelés alatt súg, hátranéz, játszik, vagy lábával 
dörömböl, büntetést kap.

11. Tilos más tanulótól vagy az iskolából valamit elvenni, 
a szülők engedélye nélkül valamit eladni, megvenni, elajándékozni, 
elcserélni, vagy egymásnak kölcsönözni.

12. Nem szabad az iskolába ékszert hozni.
13. Vigyázzanak a tanulók, hogy társaikat személyökben 

vagy tulajdonaikban ne sértsék, ne csúfolják ; minden civakodás, 
veszekedés szigorúan tiltva van. Viseltessenek egymás iránt szere
tettel, legyenek készségesek és udvariasak.

14. A tanítás befejezése után az adott jelre hozza rendbe 
minden tanuló könyveit és a hálaimádssgot ájtatosan elmondva a 
legnagyobb rendben induljon haza az intézetből. Útközben vagy 
az intézet ajtaja előtt ácsorogni, szaladgálni, lármázni, másokat 
bántalmazni nem szabad.

15. Ünnep- és vasárnapokon 8 órakor minden római kath. 
növendék köteles az irefázefi kápolnában szentmisét hallgatni.

16. Az elöljáróság tudta és beleegyezése nélkül semmiféle 
célra sem szabad gvűjtést rendezni.

17. Az iskolai évben tiltva van az intézet tanulóinak a tánc
iskolába való járás.

18. Nyilvános estélyen, táncmulatságokban, bálákban részt- 
venni —• az intézetből való kizárás terhe alatt mindenkinek egyen
lően tiltva van. — Tilos a színház látogatása is.

Hogy az erkölcsi viseletre vonatkozó szabályokat az iskola 
falain kívül is megtartsák a tanulók, az intézeti elöljáróság elvárja 
a szülök vagy helyettesük nevelői közreműködéséi.

Őrködjenek gondosan a növendékek erkölcsi magaviseleté 
fölött s egyik legszentebb kötelességüknek tartsák a gyermekeket 
óvni mindentől, mi ártatlan, tiszta lelkűket beszennyezheti; mai
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korukkal, tanulói pályájukkal meg nem fér, ami botrányt okoz s 
az iskola szellemének árt.

III.

Az intézet személyzete.

Igazgató: Nagys. és főt. Vojnits Dániel apátplébános.
Főnöknő : Mária Anasztázia iskolanéne.

a) A polgári iskolában működtek:
Nt. Würtz Pál r. k. áldozópap, tanította a hittant.
Mária Anasztázia főnöknő, osztályfő a IV. osztályban. Taní

totta a magyar irodalmat, történelmet, alkotmánytant, csillagászatot 
és tornát a IV. osztályban ; a statisztikát, földrajzot, világtörténel
met, háztartástant a III. osztályban.

Mária Doloresz iskolanéne, osztályfő a III. osztályban. Taní
totta a mennyiség- és természettudományi tárgyakat, a német 
nyelvtant, a szépírást, a gyakorlati énektant a III. és IV. osztály
ban, az egyházi éneket mind a négy osztályban, a testgyakorlatot 
a III. osztályban, az egészségtant a IV. osztályban.

Mária Skolasztika iskolanéne, osztályfő a II. osztályban. 
Tanította a számtant, terményrajzot és német nyelvtant az I. és 
II. osztályban, a méréstant és testgyakorlatot a II. osztályban, a 
rajzot a II. és IV. osztályban.

Bishoff Ilona, polg. isk. oki. tanítónő osztályfő az I. osztály
ban. Tanította a magyar nyelvet, földrajzot, szépírást, rajzot és 
testgyakorlatot az I. osztályban, a magyar nyelvtant, világtörténel
met, földrajzot és szépírást a II. osztályban, a gyakorlati énektant 
az I. és II. osztályban, a rajzot a III. osztályban.

Mária Vilhelmina iskolanéne, tanította a kézimunkát mind 
a négy osztályban.

b) Az elemi leányiskolában működtek:
Nt. Würtz Pál r. k. áldozópap, tanította a hittant.
Mária Emiliána iskolanéne, tanította az V. és VI. osztályt.
Témák Gizella el. isk. oki. tanítónő, tanította a IV. osztályt.
Mária Leona iskolanéne, tanította a III. osztályt.
Mária Evangélista iskolanéne, tanította a II. osztályt.
Mária Tádea iskolanéne, tanította az I. osztályt,

c) Az óvodában működtek :
Mária Alfonza iskolanéne.
Mária Amália iskolanéne, segédovónő.
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IV.

Az 1908 —1909. iskolai évben elvégzett tananyag.

Az elemi iskolában elvégeztük az érseki tanterv által előírt 
tárgyakat a kijelölt anyaggal.

A polgári iskolában azon tanterv szerint haladtunk, melyet 
a nm. vallás- és közokt. min. az 1887. évi augusztus hó 11-én 
29000. sz. alatt kelt rendeletével kiadott.

A tan tárgyak, a h aszn á lt késikönyvek s a s  e lvég ze tt an yag

a polgári leányiskolában :

I. OSZTÁLY.

H ittan . Kk. Egri közép katekizmus és Róder bibliai történet. 
— Heti 2 óra.

M agyar olvasás. Kk. Dr. Bilinszky Lajos Olvasókönyv polg. 
I. oszt. számára. - -  Természetrajzi, hazai történeti és szívnemesítő 
olvasmányoknak értelmes olvasása s tartalmuknak rövid összefogla
lása. Szavalatul tizenöt költemény jelesebb költőinktől. — Heti 2 óra.

M a g ya r nyelvtan . Kk. Bartha József. — A hangok, a 
beszédrészek, az egyszerű mondat és részei.

írásbeli dolgozatul a nyelvtani leckéknek megfelelő nyel- 
gyakorlatok, kisebb mesék és leírások. — Heti 2 óra.

N ém et nyelv. Dr. Szemák István. Nyelv-, olvasó- és gyakorló
könyv szemléltető alapon. I. rész. — Heti 2 óra.

Szám tan. Kk. Zettner Ede és Magyar László. — Alapfogal
mak, indó-arab számjegyek írása és kimondása, római számjegyek, 
alapmiveletek egész számokkal, arányosság és az egyszerű hármas
szabály. — Heti 3 óra.

F öldra jz . Kk. Dr. Némethy Károly. — Földrajzi alapfogai 
m ák; a magyar szent korona országai. — Heti 2 óra.

T erm éssetra js. Kk. Báthori Nándor, Állat- és növénytan. 
Az őszi és téli hónapokban a gerinces állatok, a tavaszi és nyári 
hónapokban a hazai kétszikű növények. — Heti 2. óra.

Ének. Sztankó „Gyakorlati énektana" alapján a zenei elmélet 
elemei. — Egyszólamú énekek — Heti 2 óra.

R ajzo lás. Közvetlen szemlélet alapján mérő és irányító esz
közök mellőzésével a természetből vett tárgyak után. Időnkint 
a szemlélteknek emlékezetből való rajzolása. Ecsetgyakorlatok.
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Szépírás. Folyó magyar írás, kis és nagybetűk, — német 
írás. — Heti 2 óra.

K ésim unka. Egy pár harisnya, áttört kötött mintaszalag, a 
hálózás elemei, keresztöltés, kivarrott tálcatakaró s más hasznos 
tárgy. — Heti 4 óra.

Testgyakorlás. Sorképzés: oldal- és arc-sorba, sornyítás, 
kettős és négyes sorba fejlődés, fordulatok helyben, lépő- és 
keresztállások, üdvözlő lépés. Egyszerű kargyakorlatok, törzshajli- 
tás, szökdelési gyakorlatok és testképző játékok.

11. OSZTÁLY.

H ittan. Ek. Egri közép katekizmus és Róder közép biblia. 
— Heti 2 óra.

M agyar olvasás. Ek. Dr. Bilinszky Lajos olvasókönyv a 
polg. isk. II. oszt. számára. — Természeti leírások, történeti és 
szívnemesítő elbeszéléseknek szép és értelmes olvasása, az olvas
mányoknak szabadon való előadása. Szavalás. -— Heti 2 óra.

M agyar nyelvtan. Kk. Bartha József. — Olvasmányok 
alapján a mondat- és beszédrészek kimerítőbben, a név- és ige
ragozás összes formái, szóképzés és az összetett mondatok. — 
írásbeli dolgozatok: Kisebb leírások, elbeszélések, próbatételek s a 
nyelvtani leckéknek megfelelő nyelv- és helyesírási gyakorlatok. — 
Heti 2 óra.

N ém et nyelv. Kk. Dr. Szemák István. Nyelv-, olvasó- és 
gyakorlókönyv szemléltető alapon, II. rész. — Heti 2 óra.

Ssám tan. Kk. Zettner Ede és Magyar László. -— Az I-ső 
osztályban tanultak ismétlése. A számok oszthatósága, törzsténye
zőkre való szétbontás, a legnagyobb közös mérték kikeresése, a 
legkisebb közös többes kikeresése, a törtszám fogalma, tizedes 
törtszámok általában, alapmíveletek tizedes számokkal, összetett 
hármasszabály és az időszámítás. — Heti 3 óra.

M értan. Kk. Szuppán Vilmos. A mértan és mértani rajz 
elemei. — Á test, lap, vonal és pont alapfogalmai. A kör és részei. 
A szögek. A háromszögek és négyszögek. — Heti 1 óra.

F öldrajz. Kk. Dr. Némethy Károly. — Ázsia, Afrika, Ame
rika és Ausztrália. — Heti 2 óra.

V ilágtörténelem . Kk. Dr. Bilinszky Lajos. — Őskori művelt
ség, emberfajok, nyelvcsaládok, keleti népek s ezek műveltsége. 
A görögök történetéből: A görögök őskora, regevilága, a dórok 
vándorlása, Likurgus, Solon, — a perzsa háborúk, Perikies kora
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s a peloponesusi háborúk, Görögország aláhanyatlása, a makedón 
birodalom és Nagy Sándor hadjárata.

A rómaiak történetéből: Kóma alapítása és a királyok, a 
pátriciusok és plebejusok küzdelme a köztársaság 3 első századá
ban, a puni háborúk, a triumvirátusok kora s a köztársaság bu
kása, a római császárság kora, a kereszténység elterjedése s a 
nyugat-római birodalom bukása.

A középkor történetéből: A népvándorlás, Nagy Károly biro
dalma és felosztása, az arab khalifatus és arab műveltség. — 
Heti 2 óra.

Term észetrajz. Kk. Báthori Nándor, Állat- és Növénytan. 
Az őszi és téli hónapokban a gerinctelen állatok és ezek osztályo
zása. A tavaszi és nyári hónapokban az egyszikű, nyilvatermő 
vagy maghontalan növények, külföldi és virágtalan növények. — 
Heti 2 óra.

Ének. Erney Gyakorlati Énektan. I. rész. — A hangjegyek 
nevei, időértékük, szünetjegyek, üteny, módosító jelek. Egy és 
kétszólamú dalok. — Heti 1 óra.

Szépírás. Folyó magyar és német irás, — kis és nagybetűk.
R ajzo lás. Különböző szögek, egyczerű síkidomok, síkékít

mények. Egyszerű forgási testek rajzolása és festése modellek után 
szemlélet alapján. — Heti 2 óra.

K ézim un ka . Egy pár kötött harisnya, kötött és horgolt min
ták, csipkék, a varrás elemei, körülhurkolás, egy női ing készítése, 
díszmunkák. — Heti 4 óra.

Testgyakorlás. Sorképzés : oldal- és arc-sorba, sornyitás, 
kettős és négyes sorba fejlődés, fordulatok helyben, körképzés. 
Lépő- és keresztállások többféle összeköttetésben, üdvözlő lépés, 
műjárások, kar- és lábgyakorlatok, törzshajlítás, átszaladás, átugrás 
a lengő körélen, egyszerű és összetett lánc, testképző játékok. — 
Heti 1 óra.

III. OSZTÁLY.

Szertartástan . Kk. Szülik József. — A szertartástan fogalma, 
felosztásé; a szent mise ; a hét szentség, kiszolgáltatásának módja ; 
a syentelmények; az egyházi év, Urunk, a bőid. Szűz és a szen
tek ünnepei. — Heti 2 óra.

M agyar nyelv. Kk. Bilinszky Lajos Stilisztika. A prózai 
írásművek szerkesztésének főbb szabályai ; a stílus tulajdonságai
nak ismertetése megfelelő olvasmányok alapján; prózai műfajok;
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közéleti fogalmazmányok: levelek, ügyiratok. — A nemzeti és 
idegen verselés. Arany János „Toldi“-jának széptani elemzése. Két 
hetenkint írásbeli dolgozat. A fontosabb ügyiratnak hivatalos for
mában való kiállítása.

A nyelvtan átismétlése elemezéssel és helyesírási gyakorla
tokkal kapcsolatban. — Heti 3 óra.

L\'émet nyelv. Kk. Sehuszter Alfréd nyelv-, olvasó- és gya
korlókönyv szemléltető alapon. I. rész. — Heti 2 óra.

Szám tan. Kk. Zettner Ede és Magyar László. — A közön
séges törtszám ismertetése alakváltozások s értékváltozás nélkül. 
Értékváltozások a számláló és nevező változásával. Közönséges 
törtek összeadása, egynevűsítés; kivonás, szorzás esetei. Törtek 
valódi és benfoglaló osztása. Közönséges és tizedes törteknek 
egymásra való alakításai. Olasz gyakorlat. Egyszerű és összetett 
hármasszabály-közönséges törtszámokkal. — Heti 3 óra.

M éréstan. Kk. Szuppán Vilmos Rajzoló' mértan. — A test, 
lap, vonal és pont alapfogalmai. A szögek. Szimetria. A három
szögek, négyszögek és sokszögek. Az idomok egybevágósága és 
hasonlósága. A körvonal. Területszámolás. —- Heti 1 óra.

F öldra jz . Kk. Dr. Némethy Károly, — Európa, Ázsia, 
Afrika. Amerika és Ausztrália vázlata a történelemmel kapcsolat
ban. — Heti 1 óra.

V ilágtörténet. Kk. Dr. Bilinszky Lajos. A szász-házból szár
mazott császáruk. A pápák és császárok küzdelmei. A hűbériség s 
a lovagkor. Keresztes hadjáratok. Németország a Habsburgok alatt. 
Francia- éz Angolország százados harca. Középkori művelődési 
viszonyok. Találmányok és felfedezések. A hitújítás. Stuárt Mária. 
II. Fülöp. A 30 éves vallásháború. XIV. Lajos és kora. Az angol 
forradalom. Poroszország és II. Frigyes, Nagy Péter és XII. Károly. 
Lengyelország fölosztása. Az északamerikai szabadságharc. A francia 
forradalom és hatása Európára. 1. Napóleon. A német birodalom 
és az olasz királyság megalakulása. A legújabb események. A leg
újabb kor műveltsége. — Heti 2 óra.

Fiegy- és ásványtan . Kk. Pásthy Károly. —- A levegő; a 
víz, szénből kiindulva a vegytani alapismeretek. A köznapi életben 
különösen a háztartás körében előforduló legfontosabb anyagok, 
mintegy 30 gyakoribb elem, ezek ismertebb vegyületei és alkalma
zásuk. (Gyufa-, puskapor-, üveg-, porcellán-, papír-, cukorgyártás; 
vasöntés, öntvények, foncsorok, égés, vijágitás, erjedés, fehérítés, 
festés, keményítés, szeszfőzés, ecetkészítés.) Savak: kénsav, sósav, 
salétromsav. Bázisok. Petroleum, világító gáz, szerves savak, zsórok.
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Fontosabb ásványok és kőzetek valamint u föld alakulásának rövid 
ismertetése. — Heti 2 óra.

H áztartástan . Kk. Sebestyénné Stettina Ilona. — A ház
tartás fogalma és vezetése; háztartási javak, jövedelem, költség- 
vetés ; Háztartási napló. Ruházat, a fehérnemű anyaga, javítása. 
Mosás. Mángorlás, vasalás, ruha-elrakás. Szappanfőzés. A hús 
különböző értéke, emészthetősége, eltartása. Tej, va j; tojás, kenyér
sütés ; főzelékfélék ; gyümölcs-conserválás. A kert berendezése. A 
talaj termékenyítése. A veteményezés helye, ideje, módja, a melegágy, 
a vetemények gondozása, a gyümölcsfák nemesítése. Baromfi- 
udvarok és ólak ; a baromfiak etetése, költés; a baromfiak beteg
ségei. — Heti 1 óra.

R a jzo lá s  Síkékitmények. Színharmónia ismertetése. Ornament 
darabok árnyékolva. Testek és testcsoportok természet után. — 
Heti 2 óra.

K ézim unka. Egy női ing hímzett csíkkal, hálókabát hajtá
sokkal és hímzéssel ; mind a kettő kézivarással. Díszmunkák. — 
Heti 4 óra.

Szépírás. Heti 1 óra.
Ének. Kk. Erney József. Gyakorlati énektan. — A hang

jegyek nevei és időértékük, szünet-jegyek, üteny, egész és fél 
hangtávolság, természetes hangközök, módosító jelek, a helyes 
éneklés szabálya. Mindezek gyakorlására egy- és kétszólamú ének
gyakorlatok szolgáltak. — Heti 2 óra.

Testgyakorlás. Sorképzés, igazodás, sornyitás, állások, mű
járások összekötve taggyakorlatokkal ; fej törzshaj lí tás és forgás, 
körjárat és ellenvonulás kettős és négyes sorokban ; egyszerű és 
összetett lánc, egyszerű galopp, lánc-alakítás; testképző játékok. 
— Heti 1 óra.

IV. OSZTÁLY.
E gyháztörténetem . Kk. Dr. Jordán Karoly. — Az egyház- 

történelem felosztása, az egyház alapítása és viszontagságai Nagy 
Konstantin császár győzelméig. A II. időszak eretneségei, e kor 
szt. atyáinak élettörténete. Mohamed és a képrombolás. A szerze
tesrendek, az európai népek megtérése; az egyházi állam megala
kulása. Nagy Károly tettei a kereszténység érdekében. A szlávok 
és magyarok megtérése. Az egyház viszontagságai a III. időszak
ban. Keresztes hadak. A III. időszak eretnekségei és szerzetes- 
rendjei. A IV. időszak eretnekei; a protestantizmus Magyarország
ban. Kisebb felekezetek a protestánsok között; a protestántizmus
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elterjedésének okai és eredményei. A IV. időszak szentjei és szer
zetes rendjei; az újabbkori hitetlenség Euróbában ; a francia for
radalom ; Napóleon császár erőszakoskodásai az egyház ellen, 
IX. Pius pápa. — Heti 2 óra.

M agyar nyelv. Kk. Novák Sándor, Költészettan és iroda- 
lkm. — A költői műfajok ismertetése jeles műalkotások alapján. 
Kiválóbb magyar költők és írók élete, működése. Két hetenkint 
felváltva iskolai és házi dolgozat. — Heti 3 óra.

N ém et nyelv. Kk. Schuszter Alfréd nyelv, olvasó és gya
korlókönyv szemléltető alapon. II. — Heti 2 óra.

Szám tan. KI;. Zettner Ede és Magyar László. — Százalék, 
kamatszámítás képlettel és hármasszabállyal, nyereségnek és vesz
teségnek százalékban való kiszámítása, arány és aránylat. Egy
szerű és összetett arányos osztás. Elegyítés szabály. A nevezete
sebb külföldi pénzek s ezek átszámítása. Lánc-szabály. Heti 3 óra.

M értan. Kk. Suppán Vilmos. A 111. osztály anyagának átis
métlése, továbbá a testek : hasáb, henger, gúla, kúp és gömb. —- 
A testek felszínének, köbtartalmának kiszámítása. — Heti 1 óra.

Történelem. Kk. Dr. Baráti Lajos és Csánki Dezső. Magyar- 
ország története összefüggő előadásban. — Heti 2 óra.

A lkotm ánytan. Kk. Csiky Kálmán. — Állam; államformák. 
A trónöröklés. A király koronázása, méltósági és felségi jogai. A 
törvényhozó és végrehajtó hatalom. Közös ügyek, delegáció. - -  
A törvényhatósági önkormányzat. Az igazságszolgáltatás. Heti 1 óra.

C silla g á sza ti fö ld r a jz .  Kk. Dr. Némethy Károly. A Föld 
alakja s a rávovatkozó bizonyítékok. Az égitestek látszólagos moz
gása. A Föld forgásának és keringésének eredményei. A Föld és 
Hold közti viszony. Az időszámítás és naptár. A nap és naprend
szerünk többi tagjai. Üstökösök, hulló csillagok, csillagképek. — 
Heti 1 óra.

Term észettan. Kk. Vargyas Endre. — A testek közös tulaj
donságai ; súlypont és egyensúly. Egyszerű gépek; a nyomás 
elterjedése a folyadékban ; közlekedő edények és hajcsővek ; 
Archimedes törvénye. Úszás ; sűrűségmérők. Levegő nyomása, 
légsúlymérő. A légnyomáson alapuló készülékek. Léghajó. A hang 
keletkezése, terjedése, visszaverődése, hangszerek. Hallás. A meleg
ség forrásai. A melegség terjedése, olvadás, fagyás, párolgás, 
forrás. Gőzgépek. Légáramlás. A víz körútja a földön. A fény 
forrásai, terjedése, visszaverődése, törése, szétbontása. Sík- és 
gömbtükrök ; fénytani lencsék, mikroszkóp, teleszkópok. A szem. 
Természetes és mesterséges delej, sarkok, megoszlás, a föld dele
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jessége. Dörzsölés, megosztás, érintés által gerjesztett villamosság ; 
vezetők és szigetelők, villámtartó ; gyűjtők. Légköri villamosság. 
Galvánáram élettani, vegyi, hő (fény), és delejes hatása és a táviró. 
— Heti 2 óra.

E gészsgtan . Kk. Csapódy-Gerlóczy. — Az emberi test 
működései, az egészséget befolyásoló tényezők ; a nevezetesebb 
fertőző betegségek, balesetek. A test ápolása és nevelése. Beteg
ápolás. — Heti 1 óra.

Szépírás. Kerek írás. — Heti 1 óra.
R ajzo lás. A testrajzolás folytatása, kiegészítve egyszerű 

használati tárgyaknak rajzolásával és színes ábrázolásával. — 
Heti 2 óra.

K ézim unka. Tülhúzás : szövögetés ; díszes fehérnemű varrás 
és hímzés; asztalterítő, törülköző és egyébb munkák tűfestése. 
Vászonra suprikálás és hímzés. — Heti 4 óra.

Ének. A 111. osztályban tanultak ismétlése és gyakorlása 
Két és háromszólanui dalok. — Heti 2 óra.



V.

A z é rd m s o ro za tb a n  h a s z n á lt  je g y e k  m a g y a rá z a ta .

Előmenetel s

1 =  kitűnő.
2 =  jeles.
3 =  jó.
4 =  elégséges.
5 =  elégtelen.

Szorgalom:

1 =  kitartó.
2 =  kellő.
3 =  változó.
4 =  hanyatló.
5 =  csekély.

Erkölcsi viselet:
•

1 =  dicséretes.
2 =  jó.
3 =  tűrhető.
4 =  szabálytalan.
5 =  rossz.

Az Írásbeli dolgozatok 
külső alakja:

1 =  csinos.
2 -== tiszta.
3 =  rendes.
4 =  tűrhető.
5 =  rendetlen.
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Ádáin Viktória
I

2 i 2 5 5 4 4
1

1 2
Balog Erzsébet 2 2 5 5 4 i 4 ' 3 3 120
Beck Ilona 1 2 1 3 3 2 ' 1 1 8
Bellosits Flóra 1 1 1 1 1 1 1 1 85

5 Bencze Rozina 1 1 1 1 2 1 --  ! 1 10
Bitz Júlia 1 1 1 3 3 2 , 11 1 23
Bitz Rózsa 1 1 1 1 1 1 1 1 —
Bohner Mária 1 1 1 1 3 2 2 2 10
Borsodi Emma 1 2 1 1 4 4 — 2 114

10 Boros Mária 1 2 2 2 3 4 1 4 —
Bosnyák Anna 1 1 1 1 1 1 1 1 8
Cornides Adrién 1 1 1 3 2 4 — 2 60
Eötvös Mária 1 2 1 4 2 1 — 1 —
Fehérvári Emma 1 3 2 4 4 3 1 3 —

15 Freidinger Ilona 1 1 1 2 2 4 — 2 —
Gebhardt Mária 1 1 1 1 2 2 1 1 —
Grünfelder Ilona 3 2 2 1 2 4 1 1 —
Gyurákovits Magdolna 2 3 9 3 3 3 3 2 15
Halpauer Rózsa 1 1 1 1 1 2 2 1

20 Harnos Gabriella 1 1 1 1 3 1 1 1 —
Heiszki Irén 2 3 o 3 4 4 2 4 42
Hugyi Mária 1 1 1 1 1 1 2 1 —
Huszár Piroska 1 1 1 9 2 2 1 .1 —
Hornyák Mária 1 1 3 4 3 3 1 2 145

25 Jeges Etelka 1 2 1 2 2 3 1 2 —
Jónás Anna 1 1 1 3 1 3 1 1 —
Juhász Teréz 1 2 2 2 2 2 1 2 3
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Kapocs Gizella 1 1 1 1 1 1 1 1 _
Kapocs Ilona i 1 1 1 2 1 4 2 1 —
Kauten Gizella { 1 - 1 1 3 2 3 1 —
Kerbacher Mária 1 1 1 1 3 4 2 2 —
Kiss Vilma 1 1 1 3 3 2 1 1 —
Király Margit 1 2 2 2 4 4 3 3 2 —
Kiesel Viktória i 1 2 3 2 2 4 2 2 —
Kiing Mária 1 1 1 3 2 4 - 2 —
Krapics Zsófi 2 3 5 5 3 4 1 3
Kovács M rgitka 1 1 1 1 1 3 3 1 —
Kovács Margit i 1 1 3 1 1 1 1 1 80
Körmöczi Ilona 1 1 1 1 2 1 1 1 —
Kulisics Teréz 1 1 2 4 4 3 2 2 —
Léberl Mária 1 1 2 1 2 4 1 1 —
Magyar Aranka 1 2 1 3 4 3 - 2 120
Marxer Róza 1 1 1X 3 1 2 1 1 —
Mátyai Rózsa 1 2 2 4 4 3 - 2 _
Móder Anna 1 1 l 1 2 3 1 1 —
Molnár Erzsébet 1 1 l 2 3 2 1 1 2
Nagy Ilona 1 1 l 2 1 3 1 1 —
Nagy Piroska 1 1 1 2 1 2 1 1 —
Német Júlia 1 1 1 1 2 1 1 1 —
Nuszpl Mária 1 1 1 3 2 3 1 1 —
Novak Mária 2 4 5 5 4 4 3 1 —
Nyirati Erzsébet 1 3 1 3 2 4 1 2 —
Patzl Mária 1 1 1 1 2 4 2 1 —
Pangrátz Ilona 1 2 3 1 3 4 3 1 —
Pankovits Anna 1 1 1 1 1 2 1 1 —
Petrich Erzsébet 1 2 1 3 1 3 1 2 —
Pintér Erzsébet 1 2 3 4 3 4 1 4 —
Pirgl Anna 1 2 3 2 4 4 2 3 —
Pittmann Irén 1 1 1 2 1 3 - 1 —
Prekl Ilona 2 3 1 4 4 4 - 3 —
Pock Mária 1 1 1 1 1 1 1 1 —
Ragó Erzsébet 1 1 1 1 1 2 2 1 —
Rasztig Gizella 1 1 1 2 2 2 1 1 —
Rausch Katalin 1 1 1 1 1 3 1 1 52
Régeisz Júlia 1 1 1 1 2 2 - 1 —
Ribár Júlia 1 2 2 3 3 3 1 40
Rickert Erzsébet 1 1 4 3 1 4 - 1 —
Sánta Katalin 1 1 1 3 1 3 1 1 —
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Slivacz Júlia 1 1 2 2 1 1 1 1
Steimecz Éva 1 3 1 3 3 3 1 1
Stohl Mária 1 2 2 2 3 4 1 1
Schneider Júlia 1 1 1 1 1 1 1 1
Szabó Vilma 2 3 2 4 3 4 1 2
Számúéi Mária 1 2 1 4 3 4 2 1
Szekeres Mária 1 1 1 1 1 2 1 1
Szigli Anna 1 2 4 4 4 2 1 1
Szűcs Mária 1 1 1 2 1 1 1 1
Trummer Irén 1 1 1 1 1 1 1 1
Tukacsi Júlia 1 1 1 1 1 2 1 1
Tokodi Veronika 1 1 2 3 3 3 2 1
Varga Matild 1 1 1 1 1 1 2 1
Varga Mária i 1 1 1 1 1 2 1 1
Vakula Emma 1 1 1 1 1 1 1 1
Vidákovics Erzsébet 1 1 1 1 1 1 1 1
Volráb Ilona 1 2 1 2 3 3 - 1
Wunderlich Rózsa 1 1 1 1 3 1 1 1 1
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Bakó Erzsébet Szeile Teréz
Baumholczer Ilona Tokodi Anna
Bukovácz Viktória Virág Róza

90 Gertner Mária 95 Wagenblatt Margit
Márton Katalin

E l k ö l t ö z t e k  :

Almuslin Paula 
Geisz Ida 
Kovács Erzsi

100 Nagy Júlia 
Pletikoszits Lujza 
Steindl Júlia

Nagy Némedy Rózsa Schnobel Mária.’
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N é v s o r
V

is
el

et
 

j

H
itt

an
 

1
O

lv
as

ás
 

j

N
ye

lv
ta

n 
1

Sz
ám

ta
n 

|

B
es

zé
d-

 é
s 

P
ér

te
le

m
gy

ak
. 

1

CZ3-eöt-4 Én
ek

lé
s 

j

.2,
(£g K

éz
im

un
ka

 
I

Te
st

gy
ak

. 
1

El
m

ul
as

zt
ot

t 
1

fé
ln

ap
ok

 
J

Rakonyi Margit 1 1 1 1 1 1 1
1

1 h 1
l

17
Blazsanik Anna 1 2 2 1 3 3 4 2 3 3 . 1 5(3
Bánhalmi Erzsi 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 47
Békéi Margit 1 3 2 1 3 1 1 1 1 1 1 29

5 Binder Margit 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
Bohner Ágnes i 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 56
Boros Ilona ! 1 3 3 3 4 2 1 1 1 1 1 95
Cseresnyés Sarolta ! 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 12
Dienst Anna 1 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1

10 lsekért Mária 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 48
Évin Anna 1 3 3 3 3 2 1 1 1 2 1 12
Fábián Teréz 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 41
Gáspár Margit | 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 38
Gerebes Berta | 1 1 2 2 1 1 o 1 1 1 1 51

löGottliebb Ágnes 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 91
Gyurákovits Borbála 1 3 3 2 4 1 1 2 1 3 1 83
Hárs Mária 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 62
Halász Etel 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 24
Halász Szeréna 1 1 2 1 1 1 3 2 1 2 1 23

20 Hervaneck Margit 1 1 4 1 4 1 3 3 1 3 1 9
Hódos Mária 1 3 3 4 4 3 2 2 2 3 1 77
Horváth Anna 1 1 2 1 2 1 4 3 2 3 1 29
Horváth Etel 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 83
Horváth Erzsi 1 4 4 4 4 3 4 3 3 3 1 34

25 Horváth Mária 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 13
Huber Mária 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
Hubert Paulina 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 12
Jeges Mária 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 15
Jók Máiia 1 1 2 1 1 1 2 2 I 1 1 8

30 Juhász Júlia 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Kabdebó Margit 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 52
Kattarinka Margit 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 43
Kosa Margit 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
Kóosz Vincencia 1 1 1 1 2 1 2 1

1
1 1 3
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35 Kubatovics Teréz 1 2 3 2 3 1 3 2 3 3 1 36
Kukics Mária 1 1 3 1 3 3 4 2 3 3 1 10
Kurta Ilona 1 3 3 3 4 3 2 3 3 3 1 2
Kubatov Anna 1 2 2 1 3 2 1 1 1 2 1 4
Kiing Anna 1 1 1 2 2 1 2 3 2 1 1 19

40 Lovas Júlia 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 20
Makk Mária 1 1 2 3 3 1 2 2 2 1 1 5
Metovits Mária 1 1 2 3 4 3 2 2 1 1 1 42
Makray Erzsi 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 l 47
Mérey Margit 1 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 23

45 Madarász Erzsi 1 2 3 1 2 3 3 2 1 1 1 18
Marcsinké Antónia 1 4 4 5 5 5 4 4 3 3 3 35
Matkó Gizella 1 3 4 3 4 4 3 2 1 1 2 26
Miller Borbála 1 1 2 1 3 1 2 3 2 1 1 28
Mohay Etel 1 3 3 2 4 3 2 2 1 1 1 79

50 Müller Irén 1 3 3 3 2 3 3 2 3 3 2 24
Müller Mária 1 1 1 2 3 2 2 3 1 2 1 6
Nagy Katalin 1 1 1 l 1 1 1 3 1 1 1 11
Pénzes Katalin 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 32
Petrich Anna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 43

55 Kabata Teréz 1 2 2 2 3 3 2 3 2 2 1 66
Rácz Rózsa 1 4 5 4 5 4 5 3 4 4 2 47
Reicheld Margit 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 14
Rech Éva 1 1 1 1 3 1 2 1 2 2 1 44
Ribár Katalin 1 1 1 1 2 2 3 1 2 2 1 15

60 Rimler Ilona 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 16
Rozsnyai Ágnes 3 2 3 3 4 3 1 1 1 1 1 o3
Stóll Irén 3 2 2 3 1 1 2 3 2 2 3 7
Stigmond Júlia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 40
Szabadi Katalin 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 4

65 Szabó Mária 1 2 5 2 4 2 2 1 3 3 1 25
Szarvas Mária 1 3 2 1 2 1 2 1 1 1 1 10
Szander Stefánia 1 3 3 3 3 3 4 3 3 1 1 61
Szita Clotild 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 10
Szigethy Mária 1 1 1 1 1 1 2 1 i 1 1 1 21

70Szeile Rózsa 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 —
Szeile Mária 1 4 5 4 4 5 5 3, 4 4 3 45
Sztakó Júlia 1 1 1 2 2 1 3 2 1 1 1 31
Szuszics Erzsi 1 3 3 4 4 2 3 2 4 3 1 52
Uttry Irén 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 5

75 Vidákovits Erzsi 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 —
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Viszmcg Katalin 1 2 1 2 3 3 2 1 2 2 2
Vizdák Mária 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 37
Vankó Olga 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 4

80 Vadász Ilona 1 4 3 4 3 3 3 1 2 2 1 42
Wolly Teréz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 48
Zsivánovits Szidónia 1 3 3 3 1 2 3 3 3 2 1 28

N em  o s z t á l y o z h a t ó k :

Rác Rózsa 85 Szabó Mária
Marcsinké Antónia Szeilc Mária

K i m a r a d t : Freidich Katalin.

E 1 k ö 1 t ö z t e k :

Geisz Viktória Gebhardt Ilona
Heckinger Margit Kovács Júlia

90 Kummer Emma 95 Kiss Erzsi
Reisz Teréz Zsivánvits Kata
Dömötör Klóra Kazinci Mária

Papp Róza

M e g h a l t :  Possert Teréz.
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Állaga Irén 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8
Árpás Ilona 1 1 2 3 3 1 2 2 4 3 1 15
Alekszievics Irma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 39
Babity Anna 2 2 3 4 1 3 3 4 3 4 2 45

5 Bakánek Emília 2 1 1 1 2 1 2 2 3 2 1 4
Barasics Margit 1 1 1 2 o 1 2 3 2 2 1 12
Baumholzer Teréz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7
Bellák Gizella 1 1 1 2 3 1 3 - 1 - 2 —
Beslics Irén 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 —

10 Benczák Mária 2 3 1 4 3 2 3 3 2 3 2 34
Blahovics Teréz 1 2 2 2 1 2 3 4 1 3 2 —
Bokányi Mária 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 4
Bognár Mária 2 1 1 4 3 2 3 - 1 - 2 —
Bogár Jolán 1 4 2 5 5 3 3 4 1 4 2 24

15 Bundity Etelka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 45
Busbach Mária 2 2 1 3 2 1 2 3 3 4 2 17
Czach Ilona 2 3 3 4 4 2 3 4 4 4 3 19
Czik Anna 1 4 3 5 □ 3 2 4 2 3 2 27
Csábi Blanka 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 39

20 Csipler Ilona 2 3 1 3 2 2 3 3 3 3 2 52
Debre Szabina 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 35
Deák Erzsébet 1 1 1 2 2 I 2 2 2 2 1 32
Dienst Mária 2 2 1 3 2 1 3 3 3 3 1 —
Dsája Júlia 2 1 2 3 2 2 3 - 2 - 2 50

25 Dsája Mária 1 1 2 3 3 2 3 - 2 - 2 27
Égi Rozália 1 1 1 3 3 2 3 4 2 3 1 35
Eckert Ilona 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
Gáspár Erzsi 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 72
Gyalos Erzsébet 2 2 2 4 2 2 2 3 1 2 2 —

30 Gyurinovics Kati 2 3 2 5 5 3 3 4 3 4 2 124
Halpauer Etelka 2 2 2 3 4 1 3 4 3 3 1 —
Hars Mária 1 3 2 3 2 2 3 3 1 3 2 16
Hervanek Anna 1 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 4
Hinterreiter Etelka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

35 Heckinger Mária 2 3 2 4 4 3 3 4 4 2 2 16
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Horváth Gizella i 1 1 1 •2 1- 1 2
l 2

4 1 24
Illa Ilona ! í 4 4 5 5 3 3 4 ' 3 3 2 24
Juhász Terézia 12 1 1 2 2 1 3 3 1 1 2 1 4
Karászi Róza í 1 1 I 2 1 2 2 2 1 ' 1 4
Kleiner Katalin í 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 —
Kovács Erzsébet i 2 2 2 3 3 2 3 3 2 4 2 27
Kovács Júlia 2 1 1 2 2 1 2 3 2 2 1 29
Kovács Mária 2 3 2 4 4 3 3 4 2 2 2 41
Kopacsek Gizella 2 2 3 3 4 2 3 4 1 3 2 4
Koósz Mária 1 1 I 1 1 1 2 9 2 1 1 2
Kunyik Júlia 1 1 1 2 2 1 2 2 1 3 1 15
Majer Katalin 1 2 2 3 3 2 3 3 1 2 1 47
Miskolczi Erzsi 1 1 1 2 2 1 2 3 1 1 1 12
Mikoleczky Júlia 1 1 1 2 2 1 2 3 1 9 1 14
Molnár Emma 1 1 2 3 4 1 3 3 - 9 27
Nagy Mária 1 1 í 1 1 1 1 2 1 1 1 4
Nozdrovicky Erzsi 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 14
Nikolausz Mária 1 1 1 1 1 1 2 - 1 2 24
Németh Verona 1 9 1 2 9 1 3 3 2 2 1 49
Odor Margit 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 48
Papp Júlia 2 4 2 5 5 3 2 - 1 - 2 19
Palovics Mária 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 —
Paulik Teréz 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 120
Pauk Viktória 2 2 1 3 9 1 1 3 2 2 2 4
Petrich Irén 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 32
Pittman Mária 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 16
Preimajer Blanka 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 32
Pocz Mária 2 2 1 2 3 1 3 - 1 3 2 20
Rausch Riza 1 2 1 3 3 2 3 4 2 - 2 82
Réthi Margit 1 3 2 4 4 2 3 4 3 9 94
Rimler Klotild 1 2 2 3 3 2 3 3 1 2 1 24
Rigóc.zki Eszti 1 1 1 2 2 1 2, 2 2 2 1 18
Rockenstein Ilona 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 4
Rumerhard Teréz 2 2 1 4 3 2 3 4 3 3 2 7
Sallai Erzsébet 2 3 3 5 5 4 4 4 2 4 2 45
Sebők Aranka 1 2 2 3 9 2 2 3 3 1 1 27
Sebők Mária 1 2 1 2 3 1 2 ! 4 1 3 1 11
Schein Olga 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 17
Steindl Ilona 1 3 3 4 4 2 3Í 4 1 2 1 12
Stefkó Teréz 3 2 1 3 3 1 3 J- 2 - 2 14
Stojkovits Mária 1 2 1

1
4 4 3 3 4 1 3 9 52
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Szabó Marcella 1 4 4 5 5 4 4 4 2 4 2 8
Szabó Róza 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 10
Szalontai Anna 1 1 1 1 1 1 1 2 9 1 1 G

80 Szraka Etelka 2 2 2 3 3 2 3 3 1 3 9 24
Vancsura Anna 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 —
Varga Mária 1 2 2 3 3 2 3 3 1 1 1 8
Varga Jolán 1 2 2 3 3 2 3 3 2 2 2 24
Váczki Irén 1 2 2 2 1 1 3 4 3 3 2 4

85 Vasicsek Mária 1 2 1 3 4 1 3 4 1 3 l —
Vidovics Mária 2 3 2 3 3 3 3 4 1 2 2 154
Virág Teréz 1 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 34
Wagenblatt Piroska 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 —
Wischer Róza 1 1 1 2 9 1 2 3 1 1 1 24

90 Wunderlich Józsa i 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 15

K i m a r a d t a k :

Kovács Borbála Körössi Etelka
Kovács Ilona 95 Tumá Júlia
Lámpel Róza Vörös Erzsébet

Supper Katalin

E l k ö l t ö z t e k :

Köntley Mária 
Scháffer Éva

100 Schrök Erzsébet 
Újvári Borbála
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Binder Júlia 9 3 3 3 ! 3 12
I 3 1

3 1 3 1 30
Birnbaum Júlia 2 3 4 5 4 15 4 4 2 3 2 37
Bitz Mária 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Bisztriczky Mária 1 1 1 2 3 1 1! 2 1 1 1 10
Bognár Ilona 1 1 2 4 4 3 ! 3 3 - 3 1 25
Bognár Margit I 1 1 1 4 3 3 ' 1 ; 3 1 1 1 35
Budai Etel 1 1 3 3 3 2 3 ' 3 1 2 1 39
Csaródics Emma 1 2 3 QO 3 4 1 4 3 3 1 4 1 14
Deák Erzsi 1 1 2 2 3 3 2 2 2 1 2 1 53
Deli Ilona 2 2 2 4 4 , 4 3 3 1 2 2 41
Dobos Emerencia 1 1 I 3 2 2 2 2 1 4 1 34
Dobokay Gertrud 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 40
Elek Mária 1 1 2 2 2 2 •) 3 1 1 1 19
Eckert Margit 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 I 14
Franyó Mária 1 3 3 5 5 3 4 3 2 4 2 34
Franyó Erzsi 1 3 1 4 3 4 3 3 1 4 1 17
Fullér Irén 2 1 2 3 2 1 3 2 1 .1 1 7
Gelányi Margit I 2 2 3 3 1 3 2 1 1 1 12
Gilicze Erzsi 1 1 1 2 3 1 3 3 1 1 1 —.
Gerhárd Róza 1 1 1 3 2 1 2 2 1 4 1 9
Gömöri Anna 1, 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 42
Hecbtl Jolán 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 28
Hile Mária 2 3 3 4 4 4 3 3 1 3 1 17
Hornyák Mari o 1 2 4 5 4 4 3 1 4 1 154
lszkeitsz Erzsi 1 2 2 3 4 1 3 3 2 2 1 5
Jónás Mária 2 12 3 4 3 3 3 3 I 2 1 23
Kiezel Mária i : 1 2 3 2 2 4 3 1 2 1 13
Kellner Flóra i - 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 10
Kellner Ilona i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
Kiing Etel 2 | 2 3 4 4 4 3 3: - 3 2 2
Kolonics Hona 2 2 2 3 3 2 2 3 1 2 1 33
Kohl Róza 2 3 4 3 3 4 3 4 2 4 21 10
Kovács Valér 1 1 1 2 2 1 3 2 9 2 1: 39
Kubinyák Margit 1 1 1 3 3 1 3 3 1 1 1 43
Matz Ilona 1 2 1 4 4 3 2 2 1 1 1 21
Makk Margit 11 1 í 1 3 2 1 1 2 1 1 1 7
Mentényi Erzsi í 1' 1 1 2 1 1 1 1 1 1' 29
Novak Julis 3 4 4 5 5 5 4 41 3 3 2 88
Novak Róza 2; 2 ! 2 4 3 3, 2 3! 2 2 1 98
Nuszpl Ilona 3 2 í 1 4 4 4 13 3, 1 4 1 39
Ozvald Erzsi 2 2: 3 4 4 4, 3 2 ; 1 3 1 20
Ozvald Rózsa 1 2; 1 2 2 1 i 2 j 2 1 1 1 10
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Petika Mária 1 2
>!

2 2 1 3 3 2 1 1 12
Polgár Margit 1 9 2 4 3 4 3 3 1 1 1 18
Possert Borisba 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 14
Raniszályevies Erzsi 1 2 1 2 3 2 3 2 1 1 1 28
Reimann Éva 1 2 4 4 3 3 4 2 1 1 1 24
Reitmann Mária 1 1 1 3 3 2 1 2 1 1 1 15
Ritschel Mária 2 3 3 4 4 4 3 3 1 1 1 16
Rimler Hermina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
Simonovics Mária 1 1 1 3 3 1 2 2 2 - 135
Slivacz Anna 1 1 2 3 3 3 2 2 1 1 1 88
Stájer Irén 1 3 1 3 3 2 1 2 1 2 1 36
Schadt Margit 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 23
Scháft'er Magda 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 37
Scherk Jolán 2 3 9 4 4 4 2 3 2 1 1 36
Szabadi Margit 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 32
Szekulics Róza 3 2 3 4 4 4 3 3 2 3 2 18
Szerletics Erzsi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
Sztruhák J uszti 1 1 1 3 2 2 2 2 | 1 1 1 30
Szutrély Leona 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 17
Tallér Erzsi 2 2 2 3 3 1 3 3 1 2 1 20
Tóth Sarolta 1 3 3 4 4 l 4 3 3 2 1 1 12
Utry Mariska 1 1 1 3 2 2 2 2 1 1 1 22
Vidovics Erzsi 1 1 1 3 3 1 3 2 2 1 1 19
Vidákovics Anna 1 1 1 2 2 3 3 3 2 1 1 10
Willi Anna 1 2 1 4 4 i 4 2 i 3 1 3 1 12
Wagner Janka 1 1 1 2 2 .oO 1 2 1 1 1 96
Wunderlich Emma 1 1 1 2 3 1 1 2 2 i 1 1 1 41
Wunderlich Viktor 2 2 1 2 4 1 2 3 3 1 3 1 9
Zority Franciska 2 2 2 4 2 ;3 3 3 1 4 1 21
Paulik Jolán 2 2 1 4 4 4 . 1 1 , 1 4 2 172

K i m a r a d ta k  :

Polák Verona, Poják Éva, 75 Schinner Anna, Szarvas Mária, Vörös 
Júlia.

E l k ö l t ö z t e k  :

Csóka Anna, Geisz Irma. 80 Karlovics Anna, Kosa Ilona, Kovács 
Paula, Komiéi Lcona, Somogyi Róza, 85 Tamás Erzsébet.
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■;

Árvay Ilona 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 6
Basolla Irén 2 2 2 2 3 3 2 1 2 3 1 4 2 18
Bábity Matild 1 2 1 3 3 3 3 2 3 3 1 4 1 23
Bálint Mária 2 2 1 2 2 9 1 1 2 1 1 1 1 17

5 Beck Irén 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 9 2 34
Dittmár Mária 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 —
Ecsödi Magdolna 2 3 2 3 3 3 2 1 3 3 1 - 2 11
Eperjesi Etel 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 7
Éder Ilona 3 3 2 3 4 4 4 3 3 4 9 3 3 5

lOFollmer Magdolna 1 3 3 4 4 3 3 3 3 3 1 2 2 6
Gergely Anna 1 3 2 4 4 4 3 3 2 3 1 1 2 27
Gergely Teréz 1 3 2 3 3 3 3 2 2 2 1 1 2 29
Grisháber Marianna 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 —
Gyurákovits Teréz 1 1 1 2 2 2 1 1 4 4 1 4 1 8

töHalpauer Irén 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 3 1 3
Hausler Mária 2 1 1 2 2 2 2 1 1 3 1 3 2 14
Heckinger Ilona 3 3 9 3 2 3 3 2 4 4 2 3 3 12
Hervanek Vilma 1 2 o 3 4 3 2 1 3 4 1 1 2 4
Hinterreiter Margit 2 4 2 r-5 5 5 5 4 3 4 3 4 9 108

20 Kellet' Erzsébet 1 1 1 2 2 1 I 1 2 2 1 2 2 13
Klaszán Teréz 2 3 2 4 4 4 3 2 3 4 2 4 3 —
Kubatov Mária 1 3 1 4 4 4 3 2 3 3 2 3 2 9
Kukity Katalin 1 3 1 3 4 4 3 2 3 3 2 1 2 17
Kungl Anna 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 4 2 —

25Máyer Erzsébet 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32
Mátyás Mária 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3
Mészáros Anna 2 3 2 4 4 4 4 3 3 4 - 4 2 18
Molnár Mária 1 1 1 3 3 3 2 1 1 I 1 1 2 21
Mrákovies Róza 2 1 3 4 3 2 1 2 3 1 4 1 16

30 Nagy Mária 1 1 9 2 2 2 1 1 2 3 I 1 2 43
Oláh Aranka 2 3 1 4 4 4 1 3 2 3 2 4 2 14
Pákóczv Mária 1 3 2 4 4 4 3 3 3 4 2 4 2 1 1
Bellák Erzsébet 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 - 2 —
Popovits Ilona 2 - 3 5 5 5 4 4 3 4 2 1 3 7

35 Prekl Adél 2 1 2 3 3 2 1 3 3 1 3 2 5
Putterer Mária 2 1 3 4 4 4 4 3 4 4 1 4 2 3
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Reimann Margit 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 0
Ritter Ilona 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
Stalter Róza 1 2 2 4 4 4 4 3 3 4 2 2 3 15

40 Svraka Mária 2 3 2 5 5 5 4 4 3 4 2 4 2 18
Szarka Júlia 1 1 2 3 3 3 2 1 2 3 1 4 1 —
Szeile Ida 2 9 1 3 3 2 2 1 1 3 2 4 2 72
Terszkity Ilona 1 3 1 5 5 5 o 4 3 4 2 4 2 128
Varga Ilona 1 3 2 5 5 5 4 3 4 4 2 4 2 6

45 Varga Mária 2 3 2 5 5 5 5 3 4 4 1 4 2 3

K i m a r a d ta k  :

Balogh Erzsébet Mojzes Anna
Huber Mária Sziics Katalin

50 Vukovits Erzsébet

VI. osztály.

i S

N é v s o r
i i SI I u.
'|H

S, !
•M

Bánhalmi Teréz 2 1 i 1 3 4 2 1 3 1 3 2 4 3 1 3 12
Bertity Róza 2 2 1 4 2 2 2 3 2 3 3 1 2 1 1 3 8
Dikán Mária 1 1 2 2,2 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 2 2
Dobos Verona 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2, 1 4 4 1 4 2 16
Szalay Mária I l i i 3 4 2 3 3 1 3 3 2 3 1 1 3 3
Türr Mária 1. 1| 1 1 í 1 1 1 1| 1 111 1 1 1 3 1 45

K im a r a d ta k  : Jónás Ilona, Polgár Piroska
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B polgári leányiskola tanulóinak névsora.

I.

Arnold Erzsi 
Blazsovszky Margit 
Bognár Ilona 
Borbényi Gizella

5 Czérnay Irén 
Cseszlár Mária 
Drách Anna 
Faller Borbála 
Halasi Ilona

10 Hanga Margit 
Kovács Margit 
Kovacsevics Olga 
Komlósy Mária t
Köbling Mária

o sztá ly .

15 Madár Mária 
Majorcsics Róza 
Müllner Aranka 
Nagy Ilona 
Nikolin Ida

20 Pintér Mária 
Spach Margit 
Tax Etelka 
Trabert Magdolna 
Varga Juliska

25 Wildmann Mária 
Willmann Irén 
Wittmann Ilona

A Wunderlich Erzsi.

K i m a r a d t :  Bohner Júlia.

II. o sztá ly .

Bognár Gizella 
Breinik Rózsa.
Bitz Katalin 
Eeitinger Etelka

5 Gschőser Margit 
Hanga Etel 
Halpauer Mária 
Hildenstab Aranka 
Huber Erzsébet

lOKellner Mária 
Király Erzsébet 
Kovács Erzsébet

Markó Margit 
Mátyás Erzsébet

löMichitscb Margit 
Móder Jolán 
Polgár Ilona 
Rimler Margit 
Szerletics Mária

20Tcssényi Flóra 
Tóth Ilona 
Vilhelm Etel 
Wagenblaít Rózsa 
Wolly Erzsébet.
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III o s z tá ly .

Békey Irén 
Csáby Olga 
Essert Erzsébet 
Gardalits Olga

5 Heimbürger Paula 
Hellebrandt Magdolna 
Horváth Ilona 
Horváth Irina 
Illyés Margit

lOImrik Katalin 
Juhász Mária 
Koller Ilona 
Kollár Kornélia 
Kollár Sarolta

löMiovácz Magdolna 
Miillner Vilma

Nagy Mária 
Nievel Júlia 
Reinhardt Anna

20 Rónay Olga 
Ruppert Irén 
Slivatz Emma 
Spitznagl Margit 
Schwendner Teréz

25 Stájer Margit 
Stauróczky Mária 
Stauróczky Sarolta 
Szuper Ilona 
Tessényi Vilma

SOTimpauer Teréz 
Vágó Ilona
Wunderlich Franciska.

K im a r a d t  : Nemes Irma.

IV. o s z tá ly .

Bauer Ilona 
Boross Margit 
Deniek Mária 
Eekert Mária

5 Érti Dóra 
Friedl Vilma 
Gera Katalin 
Hildenstab Erzsébet 
Horváth Kornélia

10 Jeges Józsa

Kapots Emma 
Kosa Anna 
Odabasich Katalin 
Palumby Emma

15 Sisak Auguszta 
Szuszits Mária 
Ullmann Gizella 
Utry Gizella 
Vojnits Klára

20 Vujkovíts Imiin.
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IX.

Tudnivalók a jövő iskolai évre

Intézetünkben van kisdedóvó, 6 osztályú elemi és 4 osztályú 
polgári iskola. Akik a pelg. iskolát akarják végezni, azok az elemi 
IV. osztály sikeres elvégzése után beiratkozhatnak a polg. iskola
1. osztályába. Akik nem akarják tanulmányaikat a törvényes idő, 
t. i. 12-ik életévük után is folytatni, azok az elemi IV. osztályból 
az V-dikbe, innen a Vl-dikba mennek át, hol elsajátíthatják azokat 
az ismereteket, melyek szükségesek nekik az életben.

A kisdedóvóban, elemi leányiskolában valamint a polgári 
iskolában is szeptember 1., 2., 3. és 4-én lesznek a beírások.

Minden elemi iskolai tanuló beiratásnál 3 kor-t fizet. Vidé
kiek és másvallásuak 6 K. beiratás- és 20 K. tandijat fizetnek. 
K pénzt az iskolaépület tisztogatására, az iskolai bútorok javítá
sára, tanszerek beszerzésére s az év végén kiosztandó értesítőkre 
fordítja az intézet,

Tisz,elettel kérjük a szülőket, szíveskedjenek leánygyerme
keiket a nevezett napokon beíratni, hogy a tanítást rendes időben 
megkezdhessük; de meg azért is, mert a későn jelentkezőknek 
ritkán marad hely s igy kénytelenek leszünk az illetőket elutasítani.

Egyben felkérjük a külvárosi szülőket, hogy gyermekeiket 
a saját városrészükben levő iskolában írassák be, mert osztályaink 
népesek lévén, nem vehetjük őket föl.

JI p o lg á r i iskolára  vonatkozó ren d tartási szabályok.

1. Az iskolaév szeptember elsején kezdődik és a következő 
év június havának végéig tart.

2. Szeptember 1., 2., 3. és 4.-én van a tanulók felvétele és 
beírása.

3. Minden helybeli tanuló felvétele alkalmával 4 korona beira- 
tási — és 20 koronn tanítási díjat, 1 K.-t az ifjúsági könyvtár 
használatáért, 50 f.-t a félévi értesítőre, 2 K.-t az évvégi bizonyít
ványért fizet. Összesen 27 K. 50 f. Az idegenek és másvallásúak 
6 korona beiratási és 20 korona tanítási díjat fizetnek, tehát 
összesen 29 K. 50 f.
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4. A polgári iskola í. osztályában az 1868. évi XXXVIII. t.-c. 
69. §-a szerint csak oly tanuló vehető fel, aki életének 10-ik évét 
már betöltötte és bizonyítványt mutat fel arról, hogy az elemi 
iskola 4 alsó osztályát sikerrel elvégezte.

5. Ezentúl az elemi iskola V. osztályából a polgári iskola
II. osztályába, vagy az elemi iskola VI osztályából a polgári iskola
III. osztályába még különbözeti vizsgálat után sem léphet a tanuló, 
hanem szükséges, hogy a polg. isk. I. illetve II. osztályáról sza
bályszerű magánvizsgálatot tegyen.

X.

A vizsgálatokra vonatkozó intézkedések.

A rendes tanulók az iskolai év alatt tanúsított magaviseletük 
és előmenetelük feltüntetésére egyszer : január hó végén értesítőt 
kapnak.

A tanuló köteles ezt az értesítőt atyjának vagy gyámjának 
aláírás végett átadni s a kijelölt időben visszahozni. — A szállás
adók az értesítőt nem Írhatják alá. Az év végén bizonyítványt 
kapnak a tanulók.

M a g á n v izsg á la to k  :

1. A miniszteri „Szabályzat" 1. §-a szerint magánvizsgálatok 
ezentű évenkint csak kétszer, úgymint: decemberben és a tanév 
végén tarhatók, még pedig decemberben csúpin a szabályszerű 
karácsonyi szünidő alatt, amikor a rendes tanítás szünetel, a júniusi 
határidőben pedig a rendes tanulók vizsgálatai után.

2. Az a tazuló, ki rendesen látogatta az iskolát, de nyilvános 
vizsgálaton alapos ok miatt nem jelenhetett meg, vagy a vizsgá
latot megszakította, a következő osztályba csak akkor léphet, ha 
az igazgatósághoz benyújtott kérvénye alapján az illető osztály 
összes tantárgyaiból a pótvizsgálatot sikeresen kiállja.

3. Aki az évi vizsgálatot alapos ok nélkül mulasztotta el, az 
csakis magánvizsgálatra bocsájtható s köteles a magánvizsgálatért 
járó díjat megfizetni.

4. A miniszteri „Szabályzat" 13. §-a értelmében az a tanuló, 
ki év végén legfeljebb 3 tantárgyból kapott elégtelen osztályzatot, 
javító vizsgálatra bocsájtható. Ki háromnál több tantárgyból bukott, 
annak ismételnie kell az osztályt, úgyszintén annak is, ki a javító
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vizsgálaton valamely tantárgyból ismételten elégtelen osztályzatot 
kapott.

5. Javító vizsgálat csak abban az intézetben tehető, melyben 
a tanuló az elégtelen osztályzatot kapta.

6. A pót és javító vizsgálatokat kérő folyamodványok aug. 
hó 15-ik napjáig nyújtandók be az igazgatósághoz.

7. A magánvizsgálat írásbeli és szóbeli.
8. A testgyakorlat és ének nem képezi a magánvizsgálat 

tárgyát. A női kézimunkából, a szabadkézi és méréstani rajz gya
korlati részéből fölmenthető a tanuló, de csak orvosi bizonyítvány 
alapján.

9. Hogy a vizsgáló-bizottság meggyőződjék arról, vájjon a 
bemutatott kézimunkákat a tanuló maga készítette-e, megfelelő 
elméleti kérdéseket ad s a bemutatott kézimunka egyes részleteinek 
elkészítését is követeli.

10. Csak azok a magántanulók jelentkezhetnek magánvizsgá
latra, akik iskolai bizonyítványuk alapján az iskolaaév elején 
beiratkoztak. A beiratási díj az el. isk.-ban 4 K. a polg. isk. 6 K.

11. Kettőnél több osztályból összevont magánvizsgálat nem 
tehető.

12. Ha a magántanuló a vizsgálaton legfeljebb három tárgy
ból megbukott, javító vizsgálatra bocsátható.

13. Az a folyamodó, aki a részére engedélyezett magán- 
vizsgálaton nem jelentkezik, vagy a vizsgálat közben bármi okból 
visszalép, csak újabb folyamodás után és csak a szabályszerű 
határidőben lehet vizsgálatot.

14. A magánvizsgálati dij személyenkint 30 korona, tandíj 
20 korona.

is s ' ■ •» '


